La subcontractació dels treballs es regirà segons l’establert en la clàusula trenta-dosena del PCAP. 

Setè.- Garantia definitiva 

El CONTRACTISTA ha constituït garantia definitiva, mitjançant transferència bancària d’acord amb allò 
descrit a la clàusula setzena del PCAP, per un import de 34.280,11 € (trenta-quatre mil dos-cents 
vuitanta euros amb onze cèntims). 

Vuitè.- Condicions de facturació i pagament 

Les condicions de facturació seran les establertes a la clàusula vint-i-setena del PCAP. 

Novè.- Revisió de preus 

La revisió de preus d’aquest contracte es regirà segons allò establert a la clàusula trenta-tresena del